Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация «КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»

Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2, комн. 215 тел./факс (347) 273-47-66; www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН 1080200002034, ИНН 0278800220 КПП 0278701001, ОКАТО 80401380000, ОКПО 61167352 Р/сч. № 40703810018000000016 в ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа К/сч. № 30101810000000000881, БИК 048073881

ПРОТОКОЛ

<u>02.04.2010г.</u> № <u>8</u>

заселания членов Совета НП СРО

г. Уфа, ул. 50 лет Октября, д. 11/2.

Председатель — Гареев Р.А. Секретарь — Пенова Н.В.

На заседании Совета НП СРО присутствовали с правом голоса:

Гареев Р.А.

Кузнецов С.Н.

Мусифуллин А.Р.

Волкова Е.Г.

Озеров М.Ю.

Мурзаханов Г.И.

На заседании Совета присутствовали без права голосования:

Директор НП СРО Воронков В.Ф.

Заместитель директора НП СРО Пенова Н.В.

Зав.отделом ГОУ ВПО «ОГУ» Кондратьева Н.В.

Главный специалист НП СРО «КЖРС» - Дмитриев Д.Е.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП СРО об избрании Председательствующего и секретаря собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий – Гареев Р.А.

Секретарь – Пенова Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов Совета НП СРО в заседании принимают участие 6 членов Совета НП СРО. Заседание Совета правомочно, т.к. в нем принимает участие более половины членов Совета НП СРО.

Председательствующий объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из 2 вопросов.

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания Совета НП:

- 1. Утверждение актов Контрольной комиссии Партнерства о выдаче Свидетельств о допуске к работам.
- 2. Аккредитация института дополнительного повышения образования при ГОУ ВПО УГНТУ в качестве учебного учреждения, проводящего повышения квалификации для работников членоворганизаций Партнерства.

ВОПРОС №1:

Утверждение актов Контрольной комиссии Партнерства о выдаче Свидетельств о допуске к работам.

СЛУШАЛИ: Дмитриева Д.Е. с докладом о проверке поданных документов и проверок достоверности сведений, содержащихся в представленных документах организаций-членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации "Коммунжилремстрой".

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить акты Контрольной комиссии о проверке соответствия поданных документов и проверок достоверности сведений, содержащихся в представленном членом документе и выдать Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «Коммунжилремстрой»:

- 1) Общество с ограниченной ответственностью ПКФ «Жилсервис» п.Чишмы, ИНН 0250012591;
- 2) Общество с ограниченной ответственностью «НУР-ПЛЮС» с.Калтасы, ИНН 0227006328
- 3) Общество с ограниченной ответственностью «Ремпласт-НТ» г.Уфа, ИНН 0276040025;
- 4) Общество с ограниченной ответственностью «Монтажтехстрой» г.Уфа, ИНН 0277107931:
- 5) Муниципальному унитарному электросетевому предприятию «Уфагорсвет» городского округа город Уфа г.Уфа, ИНН 0276031020;
- 6) Общество с ограниченной ответственностью «ПМК-8» г.Уфа, ИНН 0273077073;
- 7) Общество с ограниченной ответственностью «Стройбытсервис» д.Улукулево, ИНН 0229010601;
- 8) Государственное унитарное предприятие «Энерготехсервис» г.Белорецк, ИНН 0256014080:
- 9) Закрытое акционерное общество «РЕМСТРОЙМЕХАНИЗАЦИЯ» г.Уфа, ИНН 0278063772;
- 10) Общество с ограниченной ответственностью «Теплосервис» г.Янаул, ИНН 0271008275;
- 11) Общество с ограниченной ответственностью «ВодоканалСтройСервис» г.Янаул, ИНН 0271008116;
- 12) Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтрой» г.Уфа, ИНН 0273056820;
- 13) Общество с ограниченной ответственностью «Уфавентстрой» г.Уфа, ИНН 0274122233;
- 14) Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоМастер» г.Салават, ИНН 0266031374;
- 15) Общество с ограниченной ответственностью Производственная фирма «Труд» г.Уфа, ИНН 0278099970;
- 16) Общество с ограниченной ответственностью Бакалинский «Сельэнергосервис» с.Бакалы, ИНН 0207004690;
- 17) Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Энергострой» г.Уфа, ИНН 0278167323;
- 18) Общество с ограниченной ответственностью «БашСпецСтрой» г.Уфа, ИНН 0277088421;

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

- 19) Общество с ограниченной ответственностью «Сельэнерго» с.Ермекеево, ИНН 0221005374;
- 20) Муниципальное унитарное предприятие «Горзеленхоз» г.Уфа, ИНН 0276007331;
- 21) Муниципальное унитарное предприятие «Дуванводоканал» с. Месягутово, ИНН 0220004836;
- 22) Общество с ограниченной ответственностью «ВОДОКАНАЛ» г.Нефтекамск, ИНН 0264058042;
- 23) Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства города Межгорье г.Межгорье-1, ИНН 0279000849;
- 24) Общество с ограниченной ответственностью «РосБашСтрой» г.Белебей, ИНН 0255014377;
- 25) Общество с ограниченной ответственностью «Белмонтажэнерго» г.Белебей, ИНН 0255014063;
- 26) Муниципальное унитарное предприятие «Ишимбайэлектросети» г.Ишимбай, ИНН 0261003045;
- 27) Муниципальное унитарное предприятие «Дорожно-ремонтное строительство» MP Мелеузовский район г.Мелеуз, ИНН 0263011281

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ВОПРОС №2:

Аккредитация Кумертауского филиала ГОУ ВПО «Оренбургский государственный университет» в качестве учебного учреждения, проводящего повышения квалификации для работников членов-организаций Партнерства.

СЛУШАЛИ: Кондратьеву Н.В. с кратким обзором деятельности ОДПО ОГУ в сфере повышения образования и предлагаемые программы курсов краткосрочного повышения квалификации.

ПОСТАНОВИЛИ: Аккредитовать Кумертауский филиал ГОУ ВПО «Оренбургский государственный университет» в качестве учебного учреждения, проводящего повышения квалификации для работников членов-организаций Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Коммунжилремстрой».

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета

Секретарь



Гареев Р.А.

Пенова Н.В.